



## Mnh Holding 2016 ApS

Falkoner Alle 3, 6.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 38188747

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.01.2021

---

**Malte Normann Helligsøe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mnh Holding 2016 ApS

Falkoner Alle 3, 6.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38188747

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Malte Normann Helligsøe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 475 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 611 t.kr. og en egenkapital på 562 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er godt rustet til en eventuel svær periode.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(2.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		477.762	52.500
Andre finansielle indtægter	1	4.847	4.895
Andre finansielle omkostninger		(4.681)	(4.545)
<b>Resultat før skat</b>		<b>475.428</b>	<b>50.350</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>475.428</b>	<b>50.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		418.928	(4.950)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>475.428</b>	<b>50.350</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		495.262	70.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>495.262</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>495.262</b>	<b>70.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.347	144.174
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		52.500	52.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.847</b>	<b>196.674</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.730</b>	<b>478</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>115.577</b>	<b>197.152</b>
<b>Aktiver</b>		<b>610.839</b>	<b>267.152</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		425.262	0
Overført overskud eller underskud		30.074	36.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>561.836</b>	<b>141.708</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		15.072	0
Anden gæld		27.681	119.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.003</b>	<b>125.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>49.003</b>	<b>125.444</b>
<b>Passiver</b>		<b>610.839</b>	<b>267.152</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	36.408	55.300	141.708
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	425.262	(6.334)	56.500	475.428
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>425.262</b>	<b>30.074</b>	<b>56.500</b>	<b>561.836</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.847	4.895
	<b>4.847</b>	<b>4.895</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.000</b>
Andel af årets resultat	477.762
Udbytte	(52.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>425.262</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>495.262</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Modul Foto ApS	København	ApS	17,5
